КОМИССИЯ ПО  ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ
ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      «_19_»__06__ 2014 года          с. Ермаковское                                      № 8
РЕШЕНИЕ
«Снос аварийных деревьев по
ул. Саянская с. Ермаковское»

На основании заявления граждан проживающих по адресам: д. 2 А кв.1 и 2, 1 А кв. 1 и 2 ул. Саянская, с. Ермаковское, в связи с тем, что высокорослые деревья хвойных пород, произрастающие на ул. Саянская с. Ермаковское, являются аварийными и в случае возможного падения стволов данных деревьев во время порывистого ветра представляют потенциальную опасность жизни и здоровью населения проживающего вблизи данных деревьев, а  так же могут нанести урон имуществу населения, комиссия по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности РЕШИЛА:
1. Произвести снос аварийных высокорослых деревьев хвойных пород в количестве 10 шт. произрастающих на ул. Саянская                                      с. Ермаковское.

2.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня подписания и обнародования на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета.
Председатель КЧС и ПБ

Ермаковского сельсовета                                                               А.Г. Шугалеев